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FİKRİ KARAYEL İLKOKULU TRAFİK 
EĞİTİM PARKININ İLK EĞİTİMİ 
GERÇEKLEŞTİ
Telsim Gönüllüleri tarafından ve Pekur ile Kombos Ltd. katkılarıyla öğrencilerin güvenli ve keyifli bir eğitim

ortamına kavuşmaları amacıyla yenilenen Fikri Karayel İlkokulu bahçesindeki Trafik Eğitim Parkı’nın ilk 

eğitimi gerçekleşti.

Emekli Trafik Polis Müdürü Şevket Derindağ’ın çocuklara verdiği trafik eğitine, Telsim Genel Müdürü Sefer Tüz, 

Telsim Teknoloji ve Network’ten Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Levent Bayram, Fikri Karayel Okul Müdüresi 

Gülce Şeker Kuvvetlioğlu, Pekur Ltd. Direktörü Uğur Ergün, Kombos Ltd.’i temsilen Adviye Dermuş ile Telsim 

Gönüllüleri katılım sağladı.

Telsim Genel Müdürü Sefer Tüz ve Fikri Karayel İlkokulu Müdüresi Gülce Şeker Kuvvetlioğlu, Pekur Ltd. ile Kom-

bos Ltd.’ye katkılarından dolayı teşekkür plaketi sundu.

IPHONE 17 TELSİM’DE

Teknoloji dünyasının gündemindeki yeni oyuncu Xiaomi X20 Pro Ro-
bot Süpürge, güçlü özellikleriyle dikkat çekiyor. Cihaz 7000 Pa emiş 
gücüyle sert zeminlerden halılara kadar etkili temizlik sunuyor. Dahili 
akıllı istasyonu, hem mop bezlerini otomatik olarak yıkıyor, hem sıcak 
havayla üç saatte kurutuyor böylece kullanıcı müdahalesini büyük 
oranda azaltıyor. Ayrıca, gelişmiş lazer sensörleri ve 360° haritalama 
sistemi sayesinde, mobilya ve engelleri ustaca aşarak evin her köşesini 
temizliyor.  Batarya 5200 mAh kapasitesinde ve standart modda 160 
dakika boyunca çalışabiliyor; geniş evler için uygun. Xiaomi X20 Pro 
Robot Süpürge Telsim’de sizleri bekliyor. 

VODAFONE EVDE GAMER ALANA
PS5 SLIM DISC’TE İNDİRİM

SUPER CONNECT’LE SUPER 4.5G
GÜNEY KIBRIS’TA DA CEBİNİZDE

20 mbit Vodafone Evde Gamer alan Telsim müşterilerine 
PlayStation 5 Slim Disc Version’u tarifeye ek satın aldıkları 
takdirde 12 ay boyunca her ay 500 TL indirim sağlayan kam-
panyamızı başlattık.

Kampanyamız Kasım ayı sonuna kadar devam edecek.

Kampanyayla ilgili detaylı bilgi için aşağıdaki butona tıklamanız 
yeterli.

Super 4.5G hızında mobil internet, Super Connect paketleriyle 
Güney Kıbrıs’ta da Telsim müşterilerinin cebinde.

Günlük, haftalık, 15 günlük ve aylık Super Connect paketleri-
mizi My Vodafone uygulamamız üzerinden inceleyebilir ve 
satın alabilirsiniz.

Paketlerimizi incelemek ve detaylı bilgi almak için aşağıdaki 
butona tıklamanız yeterli.

Telsim Shop Köşesi

TELSİM MÜŞTERİ DENEYİMİ HAFTASI COŞKUYLA KUTLANDI

PROTOKOL YENİLENDİ 

GİRNE’DE EĞİTİMLER BAŞLADI

KUZEY KIBRIS’IN İLK SİBER GÜVENLİK
ZİRVESİ GERÇEKLEŞTİ

SİBER GÜVENLİK WEBİNARI DÜZENLENDİ

“Müşteri Deneyimi Haftası” tüm dünya ile eş zamanlı olarak Tel-
sim’de de coşkuyla kutlandı. İlk kez 1992 yılında Amerika 
Birleşik Devletleri Kongresi tarafından resmileştirilen
“Customer Service Week” yani “Müşteri Deneyimi 
Haftası” her yıl Ekim ayının ilk haftasında birçok ülkede 
kutlanmaya devam ediyor.
Tüm hafta boyunca devam eden etkinliklerde Telsim 
Genel Müdürü Sefer Tüz, Strateji, Müşteri Operasyonları 
ve Terminalden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Murat 
Ustacan ile Telsim yönetim ekibi, hem merkez ofiste hem 
de bayilerde müşteriye dokunan tüm çalışanlara teşekkür 
sertifikaları ile çeşitli hediyeler takdim ettiler.
Müşteri Deneyimi Haftası’nın kendileri için çok büyük 
önem taşıdığını söyleyen Telsim Genel Müdürü Sefer 
Tüz, iletişimin sadece teknolojik bir hizmet olmadığını; 
güven, empati ve samimiyet üzerine kurulu bir ilişki
olduğunu aktardı.

Telsim ile Kıbrıs Türk Bilgisayar Mühendisleri Odası, üç yıldır 

devam eden iş birliklerini, Telsim Genel Merkez binasında 

gerçekleştirdikleri protokol imza töreni ile tekrardan yeniledi. 

Miili Eğitim Bakanlığı iş birliğinde 16 yıldır devam eden ve son 

3 yıldır Kıbrıs Türk Bilgisayar Mühendisleri Odası’nın desteğiyle 

sürdürülen Güvenli İnternet Eğitimleri’nin protokolüne, Telsim 

Genel Müdürü Sefer Tüz ve BMO Genel Sekreteri Esat Gürhan 

imza koyarken, katılanlar arasında IT&VAS’tan Sorumlu Genel 

Müdür Yardımcısı Togan Çakmak, Kurumsal İletişim Müdürü 

Nil Zorlu Atai, BMO Faal Üyeleri Bora Tüccaroğlu ve Fatoş

Özbingül hazır bulundular.

Telsim’in Milli Eğitim Bakanlığı iş birliğinde 16 yıldır devam ettirdiği ve Bilgisayar Mühendisleri 
Odasının katılımıyla gerçekleşen 2025-2026 yılı Güvenli İnternet Eğitimleri, Girne bölgesinde ver-
ilmeye başladı. Girne bölgesi okullarından 19 Mayıs Türk Maarif Koleji, Dr. Suat Günsel Girne Koleji, 
Esentepe Ortaokulu, Girne Doğa Koleji, Oğuz Veli Ortaokulu ve Osman Nejat Ortaokulu’na eğit-
men  Medine Albayrak tarafından verilen eğitimlerde, toplam 653 öğrenci Güvenli İnternet Eğitimi’ni 
tamamlamış oldu.

Eğitimde öğrencilere, internette karşılaşabilecekleri riskler, zararlı yazılımlar, kişisel bilgi güvenliği, dijital 
ayak izlerini nasıl korumaları gerektiği ve yapay zekayla ilgili bilgiler aktarılarak broşürler dağıtılıyor. 
Eğitim sonrasında öğrencilerin bilgilerini pekiştirebilmeleri amacıyla sorular soruluyor ve kazanan 
öğrencilere sürpriz hediyeler veriliyor.

Telsim’in iletişim sponsorluğunu üstlendiği ve Elit Arge - Saryaz ana spon-
sorluğunda GİTYAD tarafından düzenlenen Kuzey Kıbrıs’ın ilk siber güvenlik 
zirvesi, ODTÜ Kuzey Kıbrıs Kampüsü’nde gerçekleşti.
Zirvede siber güvenliğin global tanımını ve Telsim dahil birçok şirketin konuyla 
ilgili yaptıklarını anlatan Telsim IT&VAS’tan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı 
Togan Çakmak, aynı zamanda katılımcıların sorularını da yanıtladı.

Vodafone Business, dijital dünyada 
güvenli kalmanın yollarını konuş-
mak üzere Siber Güvenlik webinar’ı 
düzenledi.

Telsim IT&VAS’tan Sorumlu Genel 
Müdür Yardımcısı Togan Çakmak’ın 
moderatörlüğünde gerçekleşen 
etkinlikte hızla artan siber güvenlik 
tehditleri ve bunlara alınabilecek 
Fortinet tabanlı çözümler detaylı 
şekilde ele alındı. İş ortaklarının 
da katıldığı oturumda; ağ güven-
liği, veri koruma, kimlik yönetimi 
ve uçtan uca koruma çözümleri 
üzerine örnek uygulamalar pay-
laşıldı. Etkinlik, hem Vodafone 
ekiplerinden hem de çok sayıda dış 
katılımcının aktif katılımıyla interak-
tif bir ortamda gerçekleşti.

XIAOMI X20 PRO ROBOT SÜPÜRGE TELSİM’DE

ERKEN TEŞHİS HAYAT KURTARIR
Telsim, Yakın Doğu Hastanesi Toplum-

sal Cinsiyet Araştırma ve Uygulama 

Merkezi ile Kanser ve Genetik Araştır-

ma Merkezi iş birliğinde “Meme 

Kanseri 2025” semineri düzenledi.

Yakın Doğu Üniversitesi - Telsim 

Engelsiz Sinema Salonu ve Aktivite 

Merkezi’nde düzenlenen etkinlikte 

bu yılki konuşmacı Kıbrıs Türk Cer-

rahi Derneği Başkanı ve Yakın Doğu 

Üniversitesi Hastanesi Genel Cerrahi 

Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Hasan 

Besim oldu.

Telsim Genel Müdürü Sefer Tüz, Telsim 

olarak çalışanlarının sağlığına her 

zaman önem gösterdiklerinin altını 

çizerek, özellikle kadın çalışanların 

kontrollere teşvik edilmesi için uzun 

yıllardır sağlık sigortalarının içerisine 

mamografiyi de eklediklerini aktardı. 

Katılımcılar, Fortinet ürün ailesinin sunduğu güvenlik avantajlarını yakından tanıma 
fırsatı buldu ve yönelttikleri sorular, uzmanlarımız tarafından canlı olarak yanıtlandı.
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